2.1 As despesas decorrentes desta contrataeao estao programadas em dotacao orcamentaria
pr6pria, prevista no orcamento da Camara Municipal de PojucareA, para exercicio de 2025.

3.0 -DO VALOR ESTIIVIADO=
3.1  0 valor global estimado para contrataeao 6 de R$ 26.050,00 (vinte e seis mil e cinquenta
reais), resultante de pesquisa de mercado efetuada pete Administraeao, que sera considerado
valor maximo admissivel para a contrataeao.

4.0 -PARTICIPACAO NA DISPENSA:
4.1.  A  presente  Dispensa  de  Licitaeao  ficara  disponivel  para  recebimento  de  propostas

[...]

constante da proposta, a exceeao dos documentos que s6 possam ser fomecidos por
empresa matriz, sob pena de inabilitacao ou descfassificacao.

Constatado atendimento as exigencias a licitante sera declarada vencedora.

ESTllvIATIVAS DO VALOR DA CONTRATACAO
0 Gusto estimado total da contrataeao 6 de R$ 26.050,00 (vinte e seis mil e cinquenta reais).

ADEQUACAO ORCAIVIENTARIA
As despesas decorrentes da presente contratagao correrao a conta de reoursos especfficos
consignados no Ongamento Geral da Camara Municipal de PojucareA.

6ngao: 01  -Camara Municipal de Pojuca
Unidade Orcamentaria: